



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Ecotop ApS

**Randersvej 586B, Spørring, 8380 Trige**

**CVR-nr. 39 61 19 88**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

---

**Jakob Usen Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 11          |
| Balance  | 12          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Ecotop ApS<br>Randersvej 586B<br>Spørring<br>8380 Trige  |
|                        | CVR-nr.: 39 61 19 88<br>Stiftet: 30. maj 2018<br>Hjemsted: Aarhus<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Jakob Usen Jensen  |
| <b>Revision</b>        | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Søren Frichs Vej 36 L<br>8230 Aabyhøj              |
| <b>Modervirksomhed</b> | Ecotop Holding ApS, Aarhus   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af produktion og salg og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.713 t.kr. mod 3.443 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 443 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>   | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>3.713.410</b> | <b>3.443.157</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -2.675.085       | -2.788.165       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -396.247         | -317.975         |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>642.078</b>   | <b>337.017</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder          | 1.398            | 335              |
| Andre finansielle indtægter                                       | 15               | 102              |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -75.382          | -56.022          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>568.109</b>   | <b>281.432</b>   |
| Skat af årets resultat  | -125.213         | -62.400          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>442.896</b>   | <b>219.032</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                                   | 442.896          | 219.032          |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>442.896</b>   | <b>219.032</b>   |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                                   |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                         |
| Goodwill   | 383.200                 | 574.800                 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt                 | <u>383.200</u>          | <u>574.800</u>          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 649.301                 | 428.214                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>649.301</u>          | <u>428.214</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>1.032.501</u></b> | <b><u>1.003.014</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer               | 2.714.388               | 2.853.444               |
| Varebeholdninger i alt                           | <u>2.714.388</u>        | <u>2.853.444</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 1.611.297               | 1.322.695               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0                       | 111.460                 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 148.244                 | 0                       |
| Andre tilgodehavender                            | 25.009                  | 33.000                  |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>1.784.550</u>        | <u>1.467.155</u>        |
| Likvide beholdninger                             | 660.360                 | 6.281                   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>5.159.298</u></b> | <b><u>4.326.880</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>6.191.799</u></b> | <b><u>5.329.894</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                |   | 2020                    | 2019                    |
|--|---|-------------------------|-------------------------|
| Note   |   | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Egenkapital</b>                             |   |                         |                         |
|  | Virksomhedskapital                                | 50.000                  | 50.000                  |
|  | Overført resultat                                 | 2.500.997               | 2.058.101               |
|  | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>2.550.997</u></b> | <b><u>2.108.101</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |   |                         |                         |
|  | Hensættelser til udskudt skat                     | 79.185                  | 138.728                 |
|  | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>79.185</u></b>    | <b><u>138.728</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |   |                         |                         |
| 2  | Gæld til pengeinstitutter                         | 486.606                 | 352.391                 |
|  | Anden gæld  | 0                       | 79.676                  |
|  | Langfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>486.606</u>          | <u>432.067</u>          |
|  | Kortfristet del af langfristet gæld               | 207.000                 | 182.000                 |
|  | Gæld til pengeinstitutter                         | 0                       | 366.554                 |
|  | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 1.069.738               | 1.262.555               |
|  | Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 191.102                 | 0                       |
|  | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 0                       | 6.750                   |
|  | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                       | 107.536                 |
|  | Anden gæld  | 1.607.171               | 725.603                 |
|  | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>3.075.011</u>        | <u>2.650.998</u>        |
|  | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>3.561.617</u></b> | <b><u>3.083.065</u></b> |
|  | <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>6.191.799</u></b> | <b><u>5.329.894</u></b> |
| <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |   |                         |                         |
| <b>4 Eventualposter</b>                        |   |                         |                         |

## Noter

|  | 2020             | 2019             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                  |                  |
| Lønninger og gager                             | 2.367.463        | 2.457.556        |
| Pensioner                                      | 262.382          | 281.677          |
| Andre omkostninger til social sikring          | 16.052           | 19.500           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 29.188           | 29.432           |
|  | <b>2.675.085</b> | <b>2.788.165</b> |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5                | 6                |
|  | 31/12 2020       | 31/12 2019       |
| <b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>            |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter i alt                | 693.606          | 534.391          |
| Heraf forfalder inden for 1 år                 | -207.000         | -182.000         |
|  | <b>486.606</b>   | <b>352.391</b>   |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er et ejendomsforbehold på 287 t.kr. vedr. Volvo V60 til sikkerhed for gæld til Santander Consumer Bank.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 693 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   |             |
|---|-------------|
| Goodwill                                    | 383 t.kr.   |
| Driftsmidler                                | 649 t.kr.   |
| Varebeholdninger                            | 2.714 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.611 t.kr. |



#### 4. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har to opsigelsesvarsler på to lejemål. Der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder i forbindelse med det ene lejemål, hvilket giver en huslejeforpligtelse på t.kr. 154 inkl. moms. Der er et opsigelsesvarsel på 3 måneder i forbindelse med det andet lejemål, hvilket giver en huslejeforpligtelse på t.kr. 31 inkl. moms.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ecotop Holding ApS, CVR-nr. 39 61 19 53 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.